平成 24年 11月 26日

斜里町民各位

斜里町長  馬場 隆

第 6次斜里町総合計画策定委員会 第 1回全体会議の開催について

【公開・一般傍聴用】

日頃から町政に対し特段のご協力をいただきまして厚くお礼申し上げます。

さて、平成 26年度からの第 6次斜里町総合計画を策定するにあたり、第 1回目の全体会

議を次の日程で開催いたしますので、関心のある方はご参加くださいますようお願い申し

上げます。

記

１．会議開催の概要

（１）日 時   平成 24年 11月 30日（金）18:30 ～（2時間程度）

（２）場 所   ゆめホール知床 公民館ホール

 （３）会議次第（予定）

－１．委嘱状の交付

   －２．町長より挨拶

   －３．総合計画策定概要（自治基本条例、依頼事項、策定体制など）の説明

－４．委員長及び副委員長の選出

－５．部会設置、委員配置

－６．その他

２．傍聴にあたっての留意点

 ○ 事前の申込みは不要です。傍聴を希望される方は、当日、直接会場にお越し下さい。

 ○ 傍聴に来られた方用に 10名分の資料を用意いたします。それ以上の傍聴者が来られ

た場合の、追加での資料の用意はできかねますので、予めご了承下さい。なお、当

日使用する予定の資料は、前日までにホームページにて公開する予定です。

 ○ 会議中における傍聴者の発言は認められませんので、予めご了承下さい。（但し、議

事進行者の了解が得られた場合を除きます。）

３．問合せ先

○ 斜里町役場 総務部 企画総務課 企画係

TEL:23-3131、FAX:23-4150、E-mail:soukei@town.shari.hokkaido.jp